

بر اثر واژگونی اتوبوس ۹ نفر از هموطنان جان باختند

اعزام دستگاه سی تی اسکن از تهران به فردوس برای مداوای مصدومان!



اقتاب یزد - گروه حوادث: بر اثر واژگونی اتوبوس در ساعت ۲ و ۳۴ دقیقه بامداد روز گذشته (دوشنبه) در جاده دیهوک - فردوس ۹ نفر از هموطنان کشته و ۳۶ نفر مصدوم شدند که اسامی فوتی‌ها را اورژانس طبس، به شرح ذیل اعلام کرده است:

- ۱- جواهر هرمزی مقدم از تلخاب‌شیرین
۲- ملکه کریمی
۳- شاه‌بیبی جلالی از دیل
۴- فاطمه‌زهره فاتحی‌منش از دیل
۵- زری بزرگ‌زاده از دیل
۶- شاه‌بیبی درودگر اصل از دیل
۷- زینب رضایی‌لار از لار باشت
۸- شوکت محمدپور بیدک از بیدک باشت
۹- گل جهان افتخاری‌عمله از بیدرزاد
اسامی زخمی‌ها نیز به شرح زیر است:
۱- زهرا گشت طالب
۲- دلبر هرمزی
۳- پرنیا بالیده
۴- خدیجه طلیبی
۵- جان آفرین جلالی
۶- افسر خوشنود
۷- گلی طلیبی
۸- داوود پناهی پور
۹- حمیده بالیده
۱۰- فاطمه رستگار
۱۱- کتابیون سلیمانی
۱۲- خدیجه مصیب زاده
۱۳- نادر پور محمد
۱۴- هاجر بابایی خیرآباد
۱۵- ماه پری رضایی
۱۶- پری بالیده
۱۷- ماه افسر هرمزی مقدم

- ۱۸- سیند طلیبی فرد
۱۹- مهین ولی پور
۲۰- فاطمه طلیبی
۲۱- حکیمه اله کنی
۲۲- کفایت طلیبی
۲۳- مریم فضل نژاد
۲۴- بی بی گل صفا
۲۵- مرتضی روز استانی
۲۶- سپیده هندویان
۲۷- مریم ملکی زاده
۲۸- فاطمه عظیمی نیا
۲۹- سید روح الله حسینی
۳۰- نوشین حیدرپور
۳۱- رضا ناصرپور
۳۲- فریده رتیبی
۳۳- ماه زینب نوروزی

۳۴- زهرا صالح نژاد
۳۵- زهرا سادات حسینی
۳۶- ترگس روزخون
**تاکید بر رسیدگی ویژه**
در همین حال نماینده مردم فردوس، طبس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی بر رسیدگی ویژه به مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس دیهوک - فردوس تأکید کرد و گفت: تیم پیگیری برای عیادت و رسیدگی به مشکلات حادثه دیدگان این سانحه مشخص شد. محمد رضا امیر حسنجانی گفت: هتل عماد نظام فردوس آمادگی کامل خود را جهت اقامت همراهان مصدومان اعلام کرده است. رئیس اورژانس فردوس هم بر انتقال هرچه سریع تر

همسرکشی در تهران و دستگیری در مشهد



مرد همسرکش که پس از قتل همسرش به مشهد متواری شده بود، سرانجام دستگیر شد. به گزارش میزان، ساعت ۲۳ بیست و هشتم دی ماه، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فرقه قتل در خیابان محلاتی - خیابان میرهاشمی به کلانتری ۱۳۲ نبرد اعلام شد.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "قتل عمد" و به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل جنایت مشخص شد جسد خانمی ۵۶ ساله به هويت مشخص، توسط فرزند پسرش در داخل خانه پیدا شده است که با حضور اورژانس در محل و انجام معاینات اولیه به مأموران اعلام می‌شود که این خانم بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و قفسه سینه به قتل رسیده است. پسر مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: زمانی که وارد خانه شدم، ناگهان مادرم را غرق خون دیدم؛ بلافاصله به اورژانس و ۱۱۰ زنگ زدم؛ مادرم را جهت انتقال سریع به بیمارستان به اورژانس در محل حاضر شد، در همان معاینه اولیه اعلام شد که او فوت کرده است. با انجام تحقیقات میدانی، کارآگاهان متوجه غیبت وی به عنوان متهم پرونده در دستور کار قرار گرفت و با بررسی صحنه جنایت، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که وی از محل سکونتش (محل جنایت) متواری شده است. تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا نهایتاً قرار گرفت.

مرد همسرکش که پس از قتل همسرش به مشهد متواری شده بود، سرانجام دستگیر شد. به گزارش میزان، ساعت ۲۳ بیست و هشتم دی ماه، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فرقه قتل در خیابان محلاتی - خیابان میرهاشمی به کلانتری ۱۳۲ نبرد اعلام شد. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "قتل عمد" و به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با حضور کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل جنایت مشخص شد جسد خانمی ۵۶ ساله به هويت مشخص، توسط فرزند پسرش در داخل خانه پیدا شده است که با حضور اورژانس در محل و انجام معاینات اولیه به مأموران اعلام می‌شود که این خانم بر اثر اصابت ضربات جسم تیز به ناحیه گردن و قفسه سینه به قتل رسیده است. پسر مقتول در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: زمانی که وارد خانه شدم، ناگهان مادرم را غرق خون دیدم؛ بلافاصله به اورژانس و ۱۱۰ زنگ زدم؛ مادرم را جهت انتقال سریع به بیمارستان به اورژانس در محل حاضر شد، در همان معاینه اولیه اعلام شد که او فوت کرده است. با انجام تحقیقات میدانی، کارآگاهان متوجه غیبت وی به عنوان متهم پرونده در دستور کار قرار گرفت و با بررسی صحنه جنایت، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که وی از محل سکونتش (محل جنایت) متواری شده است. تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا نهایتاً قرار گرفت.

کشف محموله قاچاق دندان مصنوعی در گمرک بازرگان



ماموران گمرک بازرگان در بازرسی و کنترل یک اتوبوس از مبدا گرجستان، دندان های مصنوعی ساخت کشور ایتالیا را کشف کردند. به گزارش ایرنا، این محموله قاچاق به صورت ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف اتوبوس جاسازی شده بود اما ماموران گمرک با رصد اطلاعات محموله‌های ورودی، موفق به کشف این محموله قاچاق شدند. گمرک مرز بازرگان از پرترددترین مرزهای گمرکی کشور است که روزانه مسافران زیادی از کشورهای ترکیه و همسایه‌های شمالی به قصد ایران و بالعکس از این مرز تردد می‌کنند. براساس گزارش دفتر اطلاعات

ماموران گمرک بازرگان در بازرسی و کنترل یک اتوبوس از مبدا گرجستان، دندان های مصنوعی ساخت کشور ایتالیا را کشف کردند. به گزارش ایرنا، این محموله قاچاق به صورت ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف اتوبوس جاسازی شده بود اما ماموران گمرک با رصد اطلاعات محموله‌های ورودی، موفق به کشف این محموله قاچاق شدند. گمرک مرز بازرگان از پرترددترین مرزهای گمرکی کشور است که روزانه مسافران زیادی از کشورهای ترکیه و همسایه‌های شمالی به قصد ایران و بالعکس از این مرز تردد می‌کنند. براساس گزارش دفتر اطلاعات

سارق گوشواره کودکان در هفت چنار دستگیر شد



رئیس کلانتری ۱۱۱ هفت چنار، گفت: عصر روز یکشنبه گذشته ماموران گشت انتظامی این کلانتری در حال گشتزنی در محدوده استحفاظی خود بودند که به پلاک دستکاری شده وسیله نقلیه یک موتورسوار مشکوک شده و برای بررسی موضوع وارد پایتخت و او را دستگیر کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران؛ سرهنگ قدرت الله حق پرست عنوان داشت: طی بررسی‌های انجام شده فنی و تخصصی مشخص شد که این مظنون از چند روز پیش به جرم سرقت و زورگیری از گوشواره کودکان، تحت تعقیب است. به این ترتیب، متهم بار دیگر تحت بازجویی

قرار گرفت که در نهایت به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری طلاهای کودکان اعتراف و پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات بیشتر به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

جیب بر حرفه‌ای برای دوازدهمین بار به دام افتاد



رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین، گفت: ظهر روز یکشنبه در یکی از ایستگاه های اتوبوس در محدوده سه راه طالقانی، درگیری میان دو مرد توجه ماموران را جلب کرده و برای بررسی موضوع وارد ماجرا شدند. سرهنگ "غلامرضا یوسفوند" اظهار داشت: در نهایت طی بازجویی های انجام شده مشخص شد که یکی از این مرد سارق و دیگری ساشکی است. وی بیان داشت: به این ترتیب مرد سارق تحت بازجویی قرار گرفت که در نتیجه به جرم خود اعتراف و همچنین به سه

قفره سرقت و جیب بری دیگر در همان روز نیز اقرار کرد و در بازرسی بدنی از وی یک دستگاه گوشی تلفن همراه و دو کیف پول مسروقه کشف شد.

جدول شماره ۵۱۱۴

A crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid is partially filled with black squares. The numbers 1 through 15 are listed on the left side of the grid, corresponding to the starting positions of the words.

پاسخ جدول شماره ۵۱۱۳

A crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid is partially filled with black squares. The numbers 1 through 15 are listed on the left side of the grid, corresponding to the starting positions of the words. The words are: ۱- عید بزرگ مسلمانان جهان - کنایه از غفلت ۲- گمان - نمایشنامه رادبویی - کشورهای آمریکای جنوبی ۳- جایگاهی برای لامپ روشنایی - نوعی تب - دام صیاد ۴- نفس خسته - لیکن - درختچه ای در مناطق گرمسیر ۵- سوره ۷۷ قرآن مجید - دهان پرنده - اسب آذری ۶- جامعه شناس آلمانی - مولف اقتصاد و جامعه - پیامبر - کافر همه راه به ... خود پندارد - کندن گور ۷- وحشی - راه فاضلاب - ضمیر ۸- مونث فرنگی - شناگر ۹- روزنامه ورزشی چاپ اسپانیا - ندادهنده ۹- دلبستگی خالص - نیم صدای گریه - روش فرنگی - حرف شرط ۱۰- ستیزه - جا، مکان - شهری در فارس - نوع ۱۱- اشاره دور - خودداری - معامله بابایای ۱۲- نقاش - عشق بیگانه - بالا بر خودرو ۱۳- سوا - رود و شهری در ایلام - انس گرفته ۱۴- از مرکبات - نظریه - نمونه خروار ۱۵- بینگ پنگ - بین بیچ و مهره.

ضرب و شتم کودک ۴ ساله توسط برادرش

معاون اجتماعی بهزیستی اصفهان از ضرب و شتم کودک ۴ ساله خمینی شهری توسط برادرش خبر داد. به گزارش ایلنا، مجتبی ناجی با اشاره به آخرین وضعیت کودکی که ۱۲ بهمن توسط شهروندان خمینی شهر به بیمارستان اشرفی این شهرستان انتقال یافت، اظهار داشت: این کودک در مصاحبه اولیه با مددکاران اورژانس اجتماعی به موضوع مورد ضرب و شتم قرار گرفتن توسط برادرش اشاره کرده است. وی با بیان اینکه این کودک خود را «زهره» معرفی کرده است، افزود: به گفته خود این دختر حدوداً چهار ساله وی با برادر و زن برادرش زندگی می‌کرده و در خانه برادرش مورد ضرب و شتم قرار گرفته است. معاون اجتماعی بهزیستی استان اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر با توجه به فشارهای روانی که به این کودک چهار ساله وارد آمده به هیچ کس اعتماد نداشته و در خصوص اتفاقاتی که برایش افتاده با کسی سخن نمی‌گوید، اضافه کرد: باید توجه داشت که این کودک هنوز هويت مشخصی ندارد و معلوم نیست در کدام یک از شهرستان‌های اصفهان مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. وی با بیان اینکه هنوز این کودک تحویل بهزیستی نشده است، گفت: بنابر دستور دادستان خمینی شهر، این کودک پس از ترخیص از بیمارستان تحویل بهزیستی می‌شود و مددکاران نسبت به شناسایی هويت وی اقدام خواهند کرد. ناجی در ادامه با بیان اینکه سالانه ۵۰ کودک سراسری در استان اصفهان شناسایی و تحویل بهزیستی می‌شوند، افزود: کودکانی که سن کمتری دارند تحویل خانواده‌های در صف انتظار فرزندخواندگی شده و کودکان با سن بالاتر در مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند. وی تصریح کرد: افرادی که در صف فرزند خواندگی هستند نسبت به تحویل کودکان بالای سن ۲ سال تمایلی ندارند. معاون اجتماعی بهزیستی استان اصفهان اضافه کرد: طی شش ماه اخیر هفت کودک به خانواده‌های در صف انتظار فرزندخواندگی استان اصفهان تحویل شده است.



دستگیری «محمد بلك» شرور تهرانپارس در خانه شهروندان

شرور منطقه تهرانپارس به اتهام تخریب هفت خودرو شناسایی و دستگیر شد. به گزارش میزان، یکشنبه شب گذشته اهالی خیابان بهار تهرانپارس از تخریب چند خودرو از سوی شرور معروف محله و همدستش در چهارراه تیرانداز خبر دادند. بلافاصله با توجه به حساسیت موضوع، رئیس کلانتری در محل حاضر و مشخص شد دو پسر جوان در حال تخریب خودروهای پارک شده در کنار چهارراه تیرانداز هستند. با حضور تیم های کلانتری دو پسر جوان با موتورسیکلت آپاچی از محل فرار کردند که ماموران به تعقیب آنها پرداختند. در میانه راه ترک نشین موتور سیکلت از موتور پیاده و درجی خیابان مخفی شد. ماموران که متوجه شدند متهم شرور "محمد معروف به محمد بلك" است، به جستجو در جوی آب پرداختند که پسر جوان از داخل جوی خارج و وارد خانه یکی از اهالی شد. ماموران که متوجه خطرات موجود شدند، با حفظ احتیاط به تعقیب او پرداخته و پس از اینکه شرور محله تهرانپارس از داخل چندین خانه فرار کرد، سرانجام او را در خیابان بهار دستگیر کردند. در ادامه، تیم دیگری از ماموران که به دنبال پسر موتور سوار بودند، موفق شدند در اتوبان باقری پس از اختراهای متوالی، با شلیک گلوله به سمت لاستیک موتور سیکلت متهم را متوقف و دستگیر کنند. با انتقال دو متهم به کلانتری ۱۴۷ گلبرگ مشخص شد متهم اصلی محمد، یکی از ارادل و اویش معروف منطقه است که با استفاده از قسه اقدام به تخریب هفت خودرو از نوع پژو، ام وی ام و پراید کرده است. همچنین در بازرسی بدنی متهم مشخص شد او روی پلک های خود اسامی دو برادرش را خالکوبی کرده است. سرهنگ دوم سعید اعلا قلی پور رئیس کلانتری ۱۴۸ گلبرگ با اعلام این خبر گفت: متهمان برای رسیدگی به پرونده شان تحویل پلیس امنیت شدند.

سودوگو

A 10x10 grid of numbers for a Sudoku puzzle. The numbers are: Row 1: 1, 6, 9, 7, 4, 3, 2, 8, 5; Row 2: 2, 7, 8, 9, 1, 5, 4, 6, 3; Row 3: 5, 4, 3, 8, 6, 2, 1, 7, 9; Row 4: 9, 1, 4, 6, 3, 8, 5, 2, 7; Row 5: 8, 5, 7, 4, 2, 9, 3, 1, 6; Row 6: 3, 2, 6, 1, 5, 7, 9, 4, 8; Row 7: 4, 8, 5, 2, 9, 6, 7, 3, 1; Row 8: 6, 9, 2, 3, 7, 1, 8, 5, 4; Row 9: 7, 3, 1, 5, 8, 4, 6, 9, 2. The number 2255 is written below the grid.

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

A 10x10 grid of numbers for a Sudoku puzzle. The numbers are: Row 1: 1, 9, 7, 6, 5, 3, 8, 4, 2; Row 2: 3, 1, 5, 9, 6, 8, 7, 4, 2; Row 3: 9, 5, 6, 4, 8, 1, 7, 3, 2; Row 4: 7, 4, 6, 1, 3, 8, 5, 9, 2; Row 5: 4, 8, 9, 7, 3, 6, 5, 2, 1; Row 6: 1, 8, 3, 9, 7, 4, 6, 2, 5; Row 7: 2, 6, 3, 1, 7, 5, 8, 9, 4; Row 8: 7, 6, 2, 3, 8, 4, 1, 5, 9; Row 9: 3, 7, 8, 5, 2, 6, 4, 1, 9. The number 2256 is written below the grid.